

Parafia Rzymskokatolicka
p.w. Świętego Mikołaja Biskupa
Papowo Toruńskie, ul. Warszawska 37
87-148 Łysomice
Regon 040052069, NIP 8792679660

WPLYNEŁO
Urząd Marszałkowski w Toruniu
KANCELARIA OGOLNA
06.06.2017
ilość załączników: 59365(06/2017)

Data złożenia: 2017-06-05 14:46:10, suma kontrolna: 1219
Numer wniosku: 1026

WPLYNEŁO
Departament Spraw Społecznych
Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego i Zdrowia
06-2017
Liczba: 4093
Podpis

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	1a) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;
Tytuł zadania publicznego	Letnia szkoła dla rodziny
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-07-10 do 2017-10-05

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sadowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa : Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętego Mikołaja Biskupa w Papowie Toruńskim
 Forma prawna: Kościelna osoba prawna
 Nazwa rejestru: Rejestr Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
 Numer w rejestrze: WSOC.I.6140.70.2017.LR
 Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2017-04-25
 Numer NIP: 8792679660 REGON: 040052069

Miejscowość:	Papowo Toruńskie
Ulica, nr domu, nr lokalu:	ul. Warszawska 37
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat toruński
Gmina:	Łysomice
Kod pocztowy:	87-148 poczta: Łysomice

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	
Fax:	
Adres e-mail:	
WWW:	www.swmikolaja.pl

Nazwa banku:

Bank Spółdzielczy w Toruniu o. w Łysomicach

numer rachunku bankowego:

79 9511 0000 2002 0033 1930 0001

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

ks. Jarosław Ciechanowski

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:

nr telefonu kontaktowego

ks. Jarosław Ciechanowski

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

Zadanie polegać będzie na przeprowadzeniu kilku rodzajów zajęć edukacyjnych dla małżonków i rodziców borykających się z różnorodnymi problemami w swojej rodzinie. Bada to spotkania indywidualne lub grupowe - zajęcia z zakresu budowania relacji małżeńskich i rodzinnych, z zakresu poprawy komunikacji i kompetencji rodzicielskich w stosunku do dzieci, z zakresu prawidłowego żywienia, warsztaty taneczne czy też porady prawne pomagające w rozwiązaniu problemów rodzinnych. Przewidziano też w trakcie trwania projektu organizację integracyjnego pikniku rodzinnego, który będzie okazją do promowania projektu oraz rekrutacji uczestników do poszczególnych zajęć.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

W ostatnich latach nastąpiło rozluźnienie więzi rodzinnych i dewaluacja życia rodzinnego, a wręcz atomizacja życia członków rodzin - każdy z członków rodziny (zarówno dzieci jak też dorośli) ma wiele swoistych zadań do realizacji w swoim życiu codziennym i nie wystarcza im czasu i umiejętności na budowanie więzi, zarówno pomiędzy rodzicami jak też pomiędzy rodzicami i dziećmi.

Atmosfera domu rodzinnego ma największy wpływ na kształtowanie młodego człowieka i nie da się jej zastąpić wychowaniem poza domem. Dziecko w życiu rodziny uczy się żyć w małej społeczności. Rodzina wprowadza w dorosłe i społeczne życie młodego człowieka. Stabilność środowiska rodzinnego stanowi bardzo ważny czynnik równowagi emocjonalnej dla wszystkich jej członków, a szczególnie dla zdrowia psychicznego dziecka.

Socjalizacja dziecka w rodzinie rozpoczyna się w chwili jego narodzin, a jej przebieg i efekty warunkują dalsze funkcjonowanie dziecka w grupie społecznej.

Nabyte najczęściej w toku obserwacji osób znaczących wartości, normy, zasady postępowania czynią jednostkę społecznie wartościową. W oparciu o zdobyte w rodzinie doświadczenia dziecko buduje swoją tożsamość, patrzy na rzeczywistość przez pryzmat świata wartości rodziców i innych członków rodziny, tego, co oni uważają za ważne, za dobre lub złe, przyjazne lub wrogie, święte lub nieistotne.

Jak wykazały badania najczęstszymi problemami powodującymi wykołajenie dzieci jest wzrastająca liczba rodzin rozbitych lub żyjących we wzajemnej wrogości.

Z. Tyszką przyjmuje, iż socjalizacja w rodzinie polega na:

1. Przekazywaniu wiedzy z otaczającej rzeczywistości;
2. Przekazywaniu dziedzictwa kulturowego w zakresie kultury materialnej i duchowej;
3. Ustalaniu i przekazywaniu systemu wartości akceptowanych w rodzinie i szerszej społeczności;
4. Ustalaniu i przekazywaniu celów, środków i motywacji do działania;
5. Ustalaniu i przekazywaniu uznawanych społecznie norm, zasad postępowania oraz wzorów zachowania;
6. Kontrolowaniu i ocenie zachowań członków rodziny pod względem ich zgodności z normami, zasadami i wzorami postępowania.

Wiedza ta wskazuje na konieczność podnoszenia zarówno osobowych jak i wychowawczych osób dorosłych, szczególnie tych, którzy wychowują młode pokolenie. Kompetencje osobowe to wykształcanie takich cech osobowych, które sprzyjają budowaniu porozumienia między ludźmi, atmosfery życzliwości w rodzinie, wykształceniu umiejętności rozwiązywania konfliktów i bycia wśród ludzi. Kompetencje wychowawcze to nabycie takich umiejętności, które będą sprzyjały przekazywaniu zarówno wartości jak i wzorców czy norm życia społecznego i budzenia motywacji do stawiania i realizacji celów w życiu przez wychowanków.

T. Rostowska wyróżnia trzy podstawowe mechanizmy przekazywania dzieciom i młodzieży wartości i budowania solidarności międzypokoleniowej: naśladownictwo, modelowanie i identyfikacja.

Skłania to do uczenia i wpływania do takiego zachowania dorosłych, aby byli atrakcyjnymi wzorami i modelami dorosłych.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Przekazanie rodzicom wiedzy i umiejętności na temat. wychowania dzieci i komunikacji w rodzinie.
Nauczanie dorosłych sposobów radzenia sobie w trudnych i konfliktowych sytuacjach życia codziennego.
Dostarczenie wiedzy na temat właściwego żywienia rodziny.
Nauczanie członków rodzin budowania atmosfery rodzinnej poprzez wspólne gotowanie i spożywanie posiłków
Przekazanie rodzicom wiedzy na temat potrzeb i wartości realizowanych w rodzinie.
Wyposażenie dorosłych członków rodzin umiejętności aktywnego wypoczynku, zabawy i rozrywki
Nauczanie dzieci i młodzieży sposobów kreatywnego spędzania wolnego czasu i ćwiczenia swoich funkcji poznawczych i społecznych.
Cel ten chcemy osiągnąć poprzez nauczanie rodziców naszej parafii sposobów komunikacji i wychowania dzieci (zajęcia psycho-edukacyjne), sztuki racjonalnego żywienia rodziny (warsztaty kulinarne), umiejętności sprzyjających aktywnej i integracyjnej rozrywce (kurs tańca) oraz pomoc w rozwiązywaniu trudnych sytuacji rodzinnych (porady prawne). Odbiorcami zadania będą całe rodziny - w czasie zajęć grupowych dla rodziców zostanie zapewniona opieka dla dzieci - będą to zajęcia edukacyjno-rekreacyjne prowadzone przez wolontariuszy.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Dom Parafialny przy ul. Warszawska 37 w Papowie Toruńskim

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	warsztaty psychoedukacyjne dla rodziców	cykl 5 spotkań o charakterze warsztatowym dotyczącym budowania prawidłowych relacji i postaw w zakresie wychowania dla grupy 15 rodziców - zajęcia trwające 4 godz. dydaktyczne raz w tygodniu
2	kurs żywienia rodziny oraz pokazy kulinarne	cykl 5 trzygodzinnych spotkań dotyczących zasad zdrowego żywienia połączonych z pokazem gotowania i przyrządzania potraw dla rodziny - zajęcia prowadzone przez wykwalifikowanego kucharza codziennie przez 5 kolejnych dni (grupa odbiorców - min. 12 osób na każdym spotkaniu)
3	kurs tańca dla małżonków	sekwencja 4 trzygodzinnych spotkań prowadzonych przez parę taneczną dla 10 par narzeczeńskich lub małżeńskich
4	porady prawne	cotygodniowe dyżury prawnika udzielającego indywidualnych porad w sprawach rodzinnych - dyżury 1 raz w tygodniu po 2 godziny (10 dyżurów)
5	zajęcia dla dzieci	zajęcia rozwojowe dla dzieci w czasie zajęć edukacyjnych rodziców (w czasie spotkań psychoedukacyjnych - 20 godzin) realizowanych przez 2 osoby
6	piknik integracyjny dla rodzin	piknik dla rodzin połączony ze zorganizowanymi zabawami integracyjnymi dla wszystkich członków rodzin zrealizowany w ogrodzie przy domu parafialnym - w godz. 15.00 - 20.00 (planowana liczba uczestników - ok. 150 osób)
7	promocja projektu	przygotowanie i wydruk ogłoszeń o projekcie oraz ich ekspozycja w miejscach przeznaczonych na ogłoszenia w parafii Papowo Toruńskie oraz na terenie Gminy Łysomice. Informacje będą przekazywane również w czasie ogłoszeń parafialnych na niedzielnych mszach św.

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

wolontariat koordynatora projektu - 20 godzin
wolontariat osób prowadzących zajęcia z dziećmi - 2 osoby x 20 godzin = 40 godzin
pomoc i współpraca grupy inicjatywnej w przygotowanie organizacyjne projektu

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wzrost kompetencji wychowawczych i rodzicielskich u rodziców
Wykształcenie nowych wzorców spędzania czasu wolnego i rozrywki przez wszystkich członków rodziny
Wsparcie rodzin w wypełnianiu ich funkcji rodzicielskich.
Nabywanie umiejętności radzenia sobie z trudnościami i problemami przez rodziców

Aktywizacja mieszkańców parafii w budowanie i poprawę atmosfery życia rodzinnego-----
Integracja i budzenie świadomości odpowiedzialności społeczności lokalnej za kondycję
młodego pokolenia .

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia lub umniejszenia dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł)
1	1.Oferent-1 .warsztaty psychoedukacyjne dla rodziców	2000	1000	1000
2	2.Oferent-1 .kurs żywienia rodziny oraz pokazy kulinarne	1500	1500	0
3	3.Oferent-1 .kurs tańca dla małżonków	1200	600	600
4	4.Oferent-1 .porady prawne	1600	800	800
5	5.Oferent-1 .zajęcia dla dzieci	600	0	600
6	6.Oferent-1 .piknik integracyjny dla rodzin (animator)	600	600	0
7	7.Oferent-1 .artykuły spożywcze na warsztaty kulinarne	800	800	0
8	8.Oferent-1 .artykuły spożywcze/poczęstunek na spotkania i na piknik	800	800	0
9	9.Oferent-1 .materiały do zajęć z dziećmi (art. papiernicze, gry planszowe)	600	600	0
10	10.Oferent-1 .materiały papiernicze i drukarskie do promocji projektu	200	200	0
11	1.Oferent-1 .zakup rzutnika do prezentacji treści na zajęciach	1900	1000	900
12	2.Oferent-1 .koordynacja i rozliczenie projektu	300	0	300
	koszty ogółem	12100.00	7900.00	4200

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętego Mikołaja Riskupa w Papowie Toruńskim	ks. Jarosław Ciechanowski	ROBOSZCZ PARAFII p.w. Świętego Mikołaja Biskupa w Papowie Toruńskim <i>ks. Jarosław Ciechanowski</i> ks. dr Jarosław Ciechanowski

Data: 05.06.2017

Załączniki:

w przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.

2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.....
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.